

Tage Nielsen Vejen ApS
Mannehøj 225, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013

CVR-nr. 25 88 66 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2013.



Uffe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Nielsen Vejen ApS
Mannehøj 225
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 88 66 90
Stiftet: 8. februar 2001
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Uffe Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår været handel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.551 kr. mod 597.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.604 kr. mod 92.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	64.551	597.682
1 Personaleomkostninger	-49.127	-472.070
Driftsresultat	15.424	125.612
2 Andre finansielle omkostninger	-1.295	-2.510
Resultat før skat	14.129	123.102
3 Skat af årets resultat	-3.525	-30.795
Årets resultat	10.604	92.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.604	92.307
Disponeret i alt	10.604	92.307

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	58.000	0
Varebeholdninger i alt	58.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.701
Andre tilgodehavender	0	29.838
Periodeafgrænsningsposter	0	851
Tilgodehavender i alt	0	92.390
Likvide beholdninger	197.533	228.179
Omsætningsaktiver i alt	255.533	320.569
Aktiver i alt	255.533	320.569

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	178.000	178.000
6	Overført resultat	1.561	-9.043
	Egenkapital i alt	<u>179.561</u>	<u>168.957</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.813	18.858
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.719	26.169
7	Selskabsskat	18.675	15.150
	Anden gæld	22.765	91.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.972</u>	<u>151.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>75.972</u>	<u>151.612</u>
	Passiver i alt	<u>255.533</u>	<u>320.569</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.122	337.528
Pensioner	0	22.794
Andre omkostninger til social sikring	715	4.343
Personaleomkostninger i øvrigt	8.290	107.405
	<u>49.127</u>	<u>472.070</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	685	1.735
Andre renteomkostninger	610	775
	<u>1.295</u>	<u>2.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.525	15.150
Årets regulering udskudt skat	0	15.645
	<u>3.525</u>	<u>30.795</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Hensættelser til udskudt skat primo	0	15.645
Udskudt skat af årets resultat	0	-15.645
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	178.000	178.000
	<u>178.000</u>	<u>178.000</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-101.350	-101.350
Årets overførte overskud eller tab	<u>102.911</u>	<u>92.307</u>
	<u>1.561</u>	<u>-9.043</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	15.150	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	<u>3.525</u>	<u>15.150</u>
	<u>18.675</u>	<u>15.150</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		